中 央 电 化 教 育 馆 函 件

教电馆[2012]118 号

关于举办第四届 SMART 杯交互式电子白板

教学应用大奖赛现场活动的通知

各省、自治区、直辖市电教馆（中心），各参赛单位及参赛教

师：

为促进新技术在中小学的有效应用，探讨电子白板等现代

交互技术给教育教学方式变革带来的机遇与挑战，交流分享经

验，促进信息技术与学科教学的深度融合，我馆定于 2012 年

11月 22日至 25日在河南省洛阳市举行第四届 SMART杯交互式

电子白板教学应用大奖赛现场活动。活动现场将进行优秀课例

的交流研讨并评奖。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中央电化教育馆

承办单位：洛阳市教育局

协办单位：加拿大斯马特技术（中国）公司上海代表处

二、参加人员

中央电教馆领导；有关省、市、县（区）教育行政部门、

电教机构领导；教育信息化工作单位的教研、科研人员；中小

学、幼儿园代表及一线教师。

三、活动内容及日程

11 月 22 日全天：报到；

11 月 23 日上午：开幕式、主题报告；

11 月 23 日下午：现场上课与观摩活动；

2

11 月 24 日上午：现场说课与观摩活动；

11 月 24 日下午：颁奖仪式暨闭幕式。

请参加活动的代表于 11 月 9 日之前反馈回执（见附件 2），

其他相关信息请参阅附件 1。

附件：

1.注意事项

2.活动回执

中央电化教育馆

二〇一二年十月二十五日